
UCHWAŁA NR XXXI.260.2014
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Gdańsku w roku 2014.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.) i art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Gmina Miłoradz postanawia zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku do kwoty 4.712.000zł (słownie: cztery miliony siedemset dwanaście tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.

§ 2. 1. Pożyczka, o której mowa w § 1 zaciąga się do wysokości określonej w budżecie Gminy Miłoradz na rok 
2014.

2. Zabezpieczeniem pożyczki stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. 1. Spłata pożyczki dokonana będzie z dochodów własnych Gminy w okresie 2015 – 2024.

2. Źródłem pokrycia spłaty pożyczki będą dochody z tytułu podatku rolnego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVIII.232.2013 Rady Gminy Miłoradz z dnia 17 grudnia 2013 roku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

Id: 134DDEE9-BB22-4EE8-816B-7104197D7D3B. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Tadeusz Biliński 

Uzasadnienie

W budżecie Gminy Miłoradz na rok 2014 występuje deficyt, który zostanie pokryty zaciągniętą pożyczką
z Wojewódzkiego Funduszu ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w wysokości 4.712.000 zł.

 

Id: 134DDEE9-BB22-4EE8-816B-7104197D7D3B. Podpisany Strona 1




